
Uchwała Nr XVI/109/2012                                                                                                                     

Rady Gminy Manowo                                                               

z dnia 29 marca 2012 roku 

 

w sprawie zgłoszenia kandydata na stanowisko etatowego członka Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Szczecinie 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz.717,Nr 162, poz.1568; z 

2004r, Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 

675; z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 

1281) w związku z art. 15 ust. 3 i art. 15a ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992r. o regio-

nalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2001r., Nr 55, poz. 577 i nr 154 poz. 1800, z 2002 r. 

Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 149, poz. 1454, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, 

poz. 114, Nr 64, poz. 565, Nr 249, poz. 2104, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2011 r. Nr 

238, poz.1578)  oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu 

na członków regionalnej izby obrachunkowej (Dz. U. Nr 130, poz. 1396, z 2006 r. Nr213, poz. 

1566) na wniosek Wójta Gminy Manowa, Rada Gminy Manowa uchwala, co następuje: 

 

§1. Rada Gminy Manowa zgłasza kandydaturę Pani Jolanty Włodarek na etatowego członka 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie kandydata na stanowisko etatowego członka  

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 

 

 

 

 W myśl  przywołanych w projekcie uchwały przepisów ustawy o regionalnych izbach 

obrachunkowych w skład kolegium, który jest organem izby wchodzą: prezes izby jako prze-

wodniczący kolegium oraz pozostali członkowie. Członka kolegium powołuje Prezes Rady 

Ministrów, na wniosek prezesa izby, zgłoszony po uzyskaniu opinii kolegium izby przyjętej w 

głosowaniu tajnym, w obecności co najmniej połowy jego składu. Połowę składu kolegium 

stanowią członkowie powołani spośród kandydatów zgłoszonych do kolegium przez organy 

stanowiące jednostek samorządu terytorialnego. Członkiem kolegium może zostać osoba, 

która między innymi ukończyła magisterskie studia prawnicze, administracyjne, ekonomiczne 

lub posiada stopień naukowy w jednej z tych dziedzin wiedzy oraz posiada co najmniej czte-

roletni staż pracy w jednostkach związanych z funkcjonowaniem samorządu terytorialnego 

lub finansów publicznych. W związku z wakatem na stanowisko członka kolegium zgłaszane-

go przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego oraz ogłoszeniem Prezesa 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie konkursu, Rada Gminy Manowa proponuje 

zgłoszenie kandydatury na etatowego członka kolegium Panią Jolantę Włodarek. 

 

Pani Jolanta Włodarek spełnia kryteria zawarte w ogłoszeniu o konkursie. Jest osobą posia-

dającą jedenastoletni staż pracy w jednostkach sektora finansów publicznych, w tym dzie-

więcioletni staż pracy w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie na stanowisku skarbnika. W roku 

2000 ukończyła Bałtycką Wyższą Szkołę Humanistyczną w Koszalinie o kierunku: administra-

cja gospodarcza. W roku 2001 ukończyła studia podyplomowe na Uniwersytecie Warmińsko-

Mazurskim o kierunku: rachunkowość. Ponadto 2007 r. ukończyła podyplomowe studia w 

Wyższej Szkoły Administracji Publicznej w Szczecinie o kierunku: kontrola finansowa i audyt 

wewnętrzny w służbach  publicznych. Obecnie kontynuuje naukę na zaocznych studiach dok-

toranckich III stopnia Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego, 

na Katedrze Finansów Publicznych.  Duże doświadczenie zawodowe i umiejętności w zakre-

sie finansów publicznych stanowią gwarancję właściwego wykonywania zadań i są podstawą 

do zgłoszenia kandydatki na stanowisko etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obra-

chunkowej w Szczecinie.  


